АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2023 года № 26/171-1

Об отмене постановления Алексеевской
территориальной избирательной
комиссию от 15.08.2023г. №25/166-1

Руководствуясь подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом
11 части 1, частью 7 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской
области, Алексеевская территориальная избирательная комиссия
постановляет:

1. Отменить постановление Алексеевской территориальной
комиссии от 15 августа 2023 года №25/166-1 «О приостановлении
полномочий членов УИК с правом решающего голоса избирательных
участков №10, №15, №17, №19,  №42, № 48».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в
соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии
Е.В.Собина.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ